[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image2.png][image: image1.png]

OFÍCIO Nº. 005/2018                                               Cordisburgo, 17 de Janeiro de 2018.

Excelentíssimo Senhor,

Em atendimento aos Vereadores Gilson Rodrigues Alves e Paulo Eduardo da Rocha, solicito de V. Exa., à execução de serviços de limpeza na Rua São José nas proximidades do portal de entrada. O acúmulo de lixo e entulho, além de colocar em risco a saúde pública ainda causa péssima impressão aos visitantes.

Atenciosamente,

Ney Geraldo de Freitas
Presidente

Exmo. Sr.
José Maurício Gomes
Prefeito Municipal

NESTA

PAGE
1